
 

 

Spesialpedagoger og språklærere: 

Caroline Limyr 
E-post: caroline.limyr@osloskolen.no 

Kristine Haukland Våge 
E-post: kristine.vage@osloskolen.no 

Tugba Karakoc 

E-post: tugba.karakoc@osloskolen.no 

Marie Moen Frisvold 

E-post: marie.frisvold@osloskolen.no 

Ikram El Ghaouti 

E-post: ikram.ghaouti@osloskolen.no 

Rehana Kausar 

E-post: rehana.kausar@osloskolen.no 

Siri Mette Jensen Lie 

E-post: siri.lie@osloskolen.no 
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